
UCHWAŁA Nr XXXIV/244/2009 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 23 lipca 2009r.  
 
 

w sprawie:  udzielenia    pomocy    finansowej    dla    Gminy   Bystrzyca   Kłodzka   z     
przeznaczeniem  na zakupy rzeczowe o charakterze edukacyjnym dla 
dzieci  z rodzin, które ucierpiały na skutek  powodzi w 2009r. 

 
 
  
                    Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt.  5  
i  art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo  uchwala, co następuje:  
 

§ 1  
Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Kleszczewo dla Gminy  Bystrzyca 
Kłodzka w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
pomoc rzeczową o charakterze edukacyjnym  dla dzieci z rodzin, które ucierpiały w 
trakcie powodzi w 2009r. 
 

§ 2  
1. Przeznaczenie  i  zasady rozliczenia środków, o  których mowa w § 1 zostaną  

określone w  Umowie  zawartej  pomiędzy  Gminą Kleszczewo  i  Gminą 
Bystrzyca Kłodzka. 

2. Upoważnia się Wójta  Gminy Kleszczewo do zawarcia umowy, o której mowa 
w ust. 1. 

   
§ 3   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   
 

§ 4   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                mgr Ewa Lesińska 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXIV/244/2009 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 23 lipca 2009r. 

 
 
 
W odpowiedzi na apel Wojewody  Wielkopolskiego dotyczący pomocy Gminom, 

które ucierpiały na skutek powodzi,  zdecydowano udzielić pomocy finansowej dla 

Gminy Bystrzyca Kłodzka.   Pomoc kierowana jest na zakupy rzeczowe o charakterze 

edukacyjnym dla dzieci w szczególności na zakup książek, przyborów szkolnych,  

odzieży.  Solidaryzując się z poszkodowaną Gminą Radni stwierdzili, że podjęcie 

uchwały jest zasadne. 

 

 

         Przewodnicząca Rady Gminy 
 
             mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 


